Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

343Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIV

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ ~. l___:==================================
e> /;hf/lJ/11,od" e.,

ld:030E598F1DA4l.41ilC

. . ESTADO DO PIAuf
PREFEITVRAM\INlC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRF.S

J?:J° - OI.61~603.'0001:-07. RUA LUIZ GOMES Vll.ANOVA. 66 - CENffl.0
,000 - 8AN'l'O'JINTONIO po8 MILAORES·PI

PORTARIA Nº 084/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-! e dá outros providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres•PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipat

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-! ,
junto a Secretaria Municipal de E ducação, deste municipio.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. VILMA FERREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora
da Cédula de Identidade nº 1.666.294-SSP/PI, e CPF nº 002.283.503-28, para exercer o
cargo de Assessora/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Educação do municlpio de
Santo Antonio dos Milagres-PL

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de março a 31 dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra,.se em Santo Antonio dos Milagres - PI, O 1 de Março de
2021.

Paulo Cazimiro e ousa eto e Silva
Prefeito Municipal

ld:047 l.'illF077B::ZEl.4A3

PORTARIA Nº 085/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

C onsiderando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS- ! ,
junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

An. 1 ° - Nomear a Sr. FERNANDE GOMES VILANOV A, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 1.666.293-SSP/PI e CPF n• 981.645.463-72 , para ocupar o
cargo de Assessor/DAS-! ,' junto a Secretaria Municipal de Educação do municlpio de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de morço a 31 dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de
2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silvo
Prefeito Municipal

ld: l.3BS9B33SOl.Cl.4C9

,ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNJO! DE SANTO ·ANTONIO 006 MILAGRES

ONPJ'-OJ.6J2.603l0001: 07. RllALUIZ GOMES VJLANOVA. 116 - 0F:NTRO
488-000 • SANTO .QITONIO DOS ~ORES-PJ

PORTARIA Nº 086/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS- !,
junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

~_ESOLVE:

Art. !º - Nomear a Sr". FRANCISCA NEUSA GOMES DE ARAÚJO, maior, capaz.

portadora da Cédula de Identidade nº 1.666.280.-PI e CPF nº 883.086.263-00, para
ocupar o cargo de Assessora/DAS - 1, junto a Secretaria Municipal de Educação do
município de San•o A nf-.nn'in ~cr lr,,(;J.,,gr•" -P'

Art. 2° - Esta portaria terá validade de OI de março a 31 dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milag,-es - PI. 01 de Março de
2021.

Paulo Cazimiro e ousa eto e Silva
Prefeito Municipal

ld: l.a5a55BB229'2 1 4DA

PORTARIA Nº 087/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgãnica Municipal.

considerando, a necessidade imperiosa de nomcaçã~ d';' cargo de Assessora/DAS-!,
junto a Secretaria Municipai de ducaçilo, deste muruclp10.

RESOLVE-:

Art. J O • Nomear a Sra. MARJA DA CRUZ DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 2.347.307-SSP/PI e CPF nº 014.978.103-29, para exercer o
cargo em comissão de Assessora/DAS- ! , junto a Secretaria Municipal de Educação do
municlpio de Santo Antonio dos Mi!agrcs-PL

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de março a . 31 ~ezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação. revogando-se as d1spos1çõcs em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Março de
2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Munici 1